probe fex, utilitef itascere, et,; siciit David pfcplieia
et tex commonet, rioli peccdte(Psal. iv, 5), arma

sumens pro defehsione' pdlfimj rioriprb>iefrena, poL
tesiatisaiigchdw cupiditdie. ;' V-

llis episcopi dictis rex animatus est, et audita
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optimatttm, qui aderant, sententia, sic locutus est:

Jn noniihe Domini, pro pace ad laborcm exsurgani,
et quieiem Ectlesim, Vqbis adjuvdnlibus, summopere

perqttitam. Ad hoc consilium corroborandum Mel-

lehticUs comes adfuit, nec inde aliorum, qui ad-

erantv iiobilium CPnseristts abhbrruit; quinimo
coirimttnem patriciurii pro generali tutela Ncustriae

in deyoratorcs populi bellttm inire vivaciter hor-

latus incitavit.

Rursus eloquens praesul prsedicationi sat fse iri-

stitit, cl sui salubriter memor offlcii, adjunxit:
Indesinenter quotidie debemus vitm viam investigare,
etih dmnibus divinmiegi, qum irrepreliensibilh est,

obsecundure; et, quamvis omnia, qum culpabUiter
inocculio aguntut, non ppssiritusad purum emehdare,

tasaltem, qum in prdpatulo contra Deum fiunt,

gladio spiriiusdecet resccafe, et a nobis, secundum

manddta Deiet sanctorum instiluta Palritm, omni-

tiiodis atnputare. Omnes fehiiheo more crinili estis,

quod non decel vos, qui ad siniilitudinem Dei facti

esiis, el virili robore.'perfruidebelis, Viros quippe
cittilos esse, quum incorigruum et detestabile .»/,
Paulus dpvstolusivas eleclionis et dvtor genliumi
Coriitlhiis sic ait: i Vir quidem non debei vetare

caput suum, quoniam imago et gloria est Dei; mu-

her aulem gloria est viri (/ Cor. xi, 7). i Et paulo
posttt Vir /juidem si comam nutrial, igncminia
estilli; muliervero si comam nutrial, gloria est illi,

quohiam capilli pro velamineei dati stint (ibid.'it).t
Pwniteniibus ndn pro, decore seu deleclamine injun- (
gitur nt.no» radanlur, nec tondeantur; ut, sicutcri-
minibus hirsuti el interiusincompliante Deunidppa-
rent, sic exlerius hispidi el intonsi corain hominibus

ambulent,et deformitatem inlerioris hominis per ex-

tetiotem ignominiam demonsttent. In barba pro-
lixa hitcis assiiiiilantui, quoruih pelulahtim sordibus

fornicarii elcatamilw lurpitir maculanlur, el impu-
dieitiw detestabili fetore horiestisabominabiles jure

judicantur. In nutrimento auterricomarum mulierum

sequdceswslimaniur, quarum iholiitie a virili forli-
titdinead nefasperlraliuntui, el plerumque in detesta-

bilem apostasiam misete devoivunlur. Proh doloi!

Ecce [elix mcdicdmeniuiri quod docldtes Eeclesim,